
 

Łódź, dnia: 04.04.2024 r. 

WL.2370.1.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi zgodnie z art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na ,,Dostawę samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną”, nr WL.2370.1.2024, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły następujące oferty: 

  

I. Część ,,1’’: 

1. Fire-Max Sp. z o.o., 02-495 Warszawa, al. Jerozolimskie 224 

- Cena brutto: 3 982 740,00 zł,  

- Okres gwarancji – 24 miesiące 

- Czas sprawiania drabiny (w sekundach): 90 

- Udźwig kosza ratowniczego (w kg): 500 

- Wysięg boczny kosza (w metrach): 19 

- Automatyczny system tłumienia drgań (tak/nie): Tak 

 

II. Część ,,2’’: 

1. Fire-Max Sp. z o.o., 02-495 Warszawa, al. Jerozolimskie 224 

- Cena brutto: 4 036 860,00 zł,  

- Okres gwarancji – 24 miesiące 

- Czas sprawiania drabiny (w sekundach): 90 

- Udźwig kosza ratowniczego (w kg): 500 

- Wysięg boczny kosza (w metrach): 19 

- Automatyczny system tłumienia drgań (tak/nie): Tak 

 

 


